Администрация
Украинского сельского поселения
Исилькульского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  26.11.2024 года                                                                             № 104

ОБ УДАЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О КАДАСТРОВОМ
НОМЕРЕ В ГОСУДАРСТВЕННОМ АДРЕСНОМ РЕЕСТРЕ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи выявлением несоответствий сведений о кадастровых номерах, размещенных в Государственном адресном реестре, сведениям, содержащимся в Едином государственном реестре недвижимости

П О С Т А Н О В ЛЯ ЕТ:

1. Удалить в Государственном адресном реестре сведения о кадастровом номере 55:06:100102:8 объекта адресации с адресом:
Российская федерация, Омская область, Исилькульский  муниципальный район, Украинское сельское поселение, деревня Кудряевка, улица Калинина, земельный участок 9.

Уникальный номер адреса объекта адресации в Государственном адресном реестре  99f4d722-7dd7-489d-a295-ac12b5749798.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Украинского
сельского поселения                                                         Л.Н. Матвеева